
 
UCHWAŁA NR XXXIII/291/2018 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 14 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mieszkowice na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2018, 

poz. 994) Rada Miejska w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 1 117 675,43 zł i wprowadza 

się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 15 557,00 zł i wprowadza się 

zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 2 294 798,31 zł i wprowadza 

się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na zadania własne o ogólną kwotę 875 234,00 zł i wprowadza 

się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy i plan finansowy jednostek organizacyjnych gminy, zgodnie z załączni-

kami nr 1.1,1.2,1.3,1.4,1.5,1.6,2.1,2.2,2.3,2.4,2.5,2.6,2.7 do uchwały. 

§ 6. Zwiększa się przychody o ogólną kwotę 317 445,88 zł i wprowadza się zmiany w przychodach, zgod-

nie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 9 do uchwały Nr XXIX/247/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 28.12.2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 13 do uchwały Nr XXIX/247/2017 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 28.12.2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mieszkowice na 2018 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Rzepczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 czerwca 2018 r.

Poz. 2943



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIII/291/2018 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 14.06.2018 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2018 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00

01095 Pozosta ła dzia ła lność 10 000 ,00

6300
Dotacja celowa otrzym ana z ty tu łu  pom ocy finansow ej udzie lanej m iędzy 
jednostkam i sam orządu terytoria lnego na dofinansow an ie  w łasnych  zadań 
inw estycy jnych  i zakupów  inw estycy jnych

10 000 ,00

600 Transport i łączność 544 243,00
60016 Drogi pub liczne gm inne 544  243 ,00

6280

Środki o trzym ane od pozosta łych jednos tek  za liczanych do sektora finansów  
publicznych na finansow an ie  lub dofinansow an ie  kosztów  realizacji inw estycji i 
zakupów  inw estycy jnych  jednostek za liczanych do sektora finansów  publicznych

544  243 ,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

549 907,43

75615
W p ływ y z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cyw ilnopraw nych, podatków  i opłat loka lnych od osób praw nych i innych  jednostek 
organizacyjnych

538  000 ,00

0310 W p ływ y z podatku od n ieruchom ości 538  000 ,00

75618
W p ływ y z innych  opłat stanow iących  dochody jednos tek  sam orządu terytoria lnego 
na podstaw ie ustaw

11 907 ,43

0480 W p ływ y z opłat za zezw olenia na sprzedaż napojów  alkoholow ych 11 907 ,43

801 Oświata i wychowanie 7 468,00
80101 S zko ły  podstawowe 5 841 ,00

0610
W p ływ y z opłat egzam inacyjnych  oraz opłat za w ydaw anie św iadectw, dyplom ów, 
zaśw iadczeń, ce rty fika tów  i ich duplikatów

26 ,00

0690 W p ływ y z różnych opłat 45 ,00

0750
W p ływ y z najm u i dzierżaw y sk ładn ików  m ajątkow ych Skarbu Państwa, jednostek 
sam orządu terytoria lnego lub innych  jednostek za liczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych  um ów  o podobnym  charakterze

5 213 ,00

0970 W p ływ y z różnych dochodów 557 ,00

80110 G im nazja 1 627 ,00

0690 W p ływ y z różnych opłat 18,00

0750

W p ływ y z najm u i dzierżaw y sk ładn ików  m ajątkow ych Skarbu Państwa, jednostek 
sam orządu terytoria lnego lub innych  jednos tek  za liczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych  um ów  o podobnym  charakterze

2 166,00

0970 W p ływ y z różnych dochodów - 557 ,00

852 Pomoc społeczna 2 500,00

85214
Zasiłk i okresowe, celowe i pom oc w  naturze oraz sk ładki na ubezpieczenia 
em eryta lne i rentowe

1 000 ,00

0960 W p ływ y z o trzym anych spadków , zap isów  i darow izn w  postaci pieniężnej 1 000 ,00

85216 Zasiłk i sta łe 1 500 ,00

0940 W p ływ y z rozliczeń/zw rotów  z lat ub ieg łych 1 500 ,00

855 Rodzina - 12 000,00
85501 Św iadczenie  w ychow aw cze 1 500 ,00

0940 W p ływ y z rozliczeń/zw rotów  z lat ub ieg łych 1 500 ,00

85502
Św iadczenia  rodzinne, św iadczenie  z funduszu  a lim entacyjnego oraz sk ładki na 
ubezpieczenia  em eryta lne i rentowe z ubezpieczenia  spo łecznego

- 13 500 ,00

0940 W p ływ y z rozliczeń/zw rotów  z lat ub ieg łych 1 500 ,00

2360
D ochody jednos tek  sam orządu terytoria lnego zw iązane z realizacją zadań z zakresu 
adm in istracji rządowej oraz innych  zadań z leconych ustawami

- 15 000 ,00

1 102 118,43

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2943



Załącznik nr 1.1

N azw a je d n o s tk i sp raw ozd aw cze j U rząd  M iejski
N r dokum entu U chw ała  n r X X X III/291 /2018
D ata p od jęc ia 2018-06 -14
R odzaj Plan d o ch o d ó w

Dział Rozdział Paragraf zadania własne Kwota

010 R oln ictw o  i ło w iec tw o 10 000,00

01095 Pozostała działalność 10 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

10 000,00

600 Transp o rt i łączność 544 243,00

60016 Drogi publiczne gminne 544 243,00

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

544 243,00

756
D ochody od osób praw nych , od osób fizycznych  i od innych  
jed n o s tek  n ieposiadających osobow ości praw nej oraz w ydatk i 
zw iązane  z ich poborem

549 907,43

75615
W pływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

538 000,00

0310 W pływy z podatku od nieruchomości 538 000,00

75618
W pływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

11 907,43

0480 W pływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 11 907,43

852 Pom oc spo łeczna 1 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 000,00

0960 W pływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 1 000,00

1 105 150,43

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2943



Załącznik nr 1.2

Nazwa jednostki sprawozdawczej Szkoła Podstawowa w Czelinie
Nr dokumentu Uchwała nr XXXIN/291/2018
Data podjęcia 2018-06-14
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf zadania własne Kwota
801 O św iata  i w ych o w an ie 513,00

80101 S zko ły  podstawowe 513 ,00

0750

W p ływ y z najm u i dzierżaw y sk ładn ików  m ajątkow ych Skarbu Państwa, jednostek 
sam orządu terytoria lnego lub innych  jednos tek  za liczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych  um ów  o podobnym  charakterze

513 ,00

513,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2943



Załącznik nr 1.3

N azw a je d n o s tk i sp raw ozd aw cze j S zko ła  P o dstaw ow a im .M ieszka  I w  M ieszkow icach
N r dokum entu U chw ała  n r X X X III/291 /2018
D ata p od jęc ia 2018-06 -14
R odzaj Plan d o ch o d ó w

Dział Rozdział Paragraf zadania własne Kwota
801 Oświata i wychowanie 5 544,00

80101 S zko ły  podstawowe 3 917 ,00

0690 W p ływ y z różnych opłat 27 ,00

0750

W p ływ y z najm u i dzierżaw y sk ładn ików  m ajątkow ych Skarbu Państwa, jednostek 
sam orządu terytoria lnego lub innych  jednos tek  za liczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych  um ów  o podobnym  charakterze

3 333 ,00

0970 W p ływ y z różnych dochodów 557 ,00

80110 G im nazja 1 627 ,00

0690 W p ływ y z różnych opłat 18,00

0750

W p ływ y z najm u i dzierżaw y sk ładn ików  m ajątkow ych Skarbu Państwa, jednostek 
sam orządu terytoria lnego lub innych  jednos tek  za liczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych  um ów  o podobnym  charakterze

2 166,00

0970 W p ływ y z różnych dochodów - 557 ,00

5 544,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2943



Załącznik nr 1.4

N azw a je d n o s tk i sp raw ozd aw cze j S zko ła  P o dstaw ow a im .W o jska  P o lsk ieg o  w  T ro szyn ie
N r dokum entu U chw ała  n r X X X III/291 /2018
D ata p od jęc ia 2018-06 -14
R odzaj Plan d o ch o d ó w

Dział Rozdział Paragraf zadania własne Kwota
801 O św iata  i w ych o w an ie 9,00

80101 S zko ły  podstawowe 9,00

0690 W p ływ y z różnych opłat 9 ,00

9,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2943



Załącznik nr 1.5

Nazwa jednostki sprawozdawczej Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w Zielinie
Nr dokumentu Uchwała nr XXXIN/291/2018
Data podjęcia 2018-06-14
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801 O św iata  i w ych o w an ie 1 402,00

80101 S zko ły  podstawowe 1 402 ,00

0610
W p ływ y z opłat egzam inacyjnych  oraz opłat za w ydaw anie św iadectw, dyplom ów, 
zaśw iadczeń, ce rty fika tów  i ich duplikatów

26 ,00

0690 W p ływ y z różnych opłat 9 ,00

0750

W p ływ y z najm u i dzierżaw y sk ładn ików  m ajątkow ych Skarbu Państwa, jednostek 
sam orządu teryto ria lnego lub innych  jednos tek  za liczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych  um ów  o podobnym  charakterze

1 367 ,00

1 402,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2943



Załącznik nr 1.6

Nazwa jednostki sprawozdawczej Ośrodek Pomocy Społecznej
Nr dokumentu Uchwała nr XXXIII/291/2018
Data podjęcia 2018-06-14
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf zadania własne Kwota
852 Pom oc spo łeczna 1 500,00

85216 Zasiłki stałe 1 500,00

0940 W pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

855 Rodzina - 12 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 500,00

0940 W pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 13 500,00

0940 W pływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

- 15 000,00

- 10 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2943



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

710 Działalność usługowa

Cmentarze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4308 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4418 Podróże służbowe krajowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

4300 Zakup usług pozostałych

Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rozdział Wartość

10 000,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXXIII/291/2018 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 14.06.2018 r.

01008 - 234,00

- 234,00

01095 10 234,00

10 234,00

844 243,00

60013 50 000,00

50 000,00

60016 794 243,00

794 243,00

2 254,88

70005 2 254,88

2 254,88

30 000,00

71035 30 000,00

30 000,00

91 200,00

75023 - 2 000,00

- 2 000,00

75075 93 200,00

4 800,00

28 981,00

16 478,00

10 330,00

6 826,00

20 000,00

4 889,00

396,00

500,00

10 000,00

75405 10 000,00

10 000,00

75412 0,00

- 700 000,00

700 000,00

557 459,00

80101 354 687,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIESZKOWICE W 2018 R.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2943



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gimnazja

4270 Zakup usług remontowych
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Muzea

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

1 402,00

2 772,00

350 000,00

513,00

80104 100 000,00

100 000,00

80110 2 772,00

2 772,00

80150 100 000,00

100 000,00

11 907,43

85154 11 907,43

5 800,00

6 107,43

2 500,00

85214 1 000,00

1 000,00

85216 1 500,00

1 500,00

3 000,00

85501 1 500,00

20 000,00

1 500,00

85502 1 500,00

1 500,00

92120 - 173 000,00

- 173 000,00

92195 10 000,00

10 000,00

Razem: 1 419 564,31

- 143 000,00

92118 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2943



Dział Paragraf zadania własne 

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

Drogi publiczne wojewódzkie

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

710 Działalność usługowa

Cmentarze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4300 Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4308 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

4418 Podróże służbowe krajowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

4300 Zakup usług pozostałych

Ochotnicze straże pożarne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

Załącznik nr 2.1

Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Miejski
Nr dokumentu Uchwała nr XXXIII/291/2018
Data podjęcia 2018-06-14
Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

10 000,00

01008 - 234,00

- 234,00

01095 10 234,00

10 234,00

844 243,00

60013 50 000,00

50 000,00

60016 794 243,00

794 243,00

2 254,88

70005 2 254,88

2 254,88

30 000,00

71035 30 000,00

30 000,00

91 200,00

75023 - 2 000,00

- 2 000,00

75075 93 200,00

4 800,00

28 981,00

16 478,00

10 330,00

6 826,00

20 000,00

4 889,00

396,00

500,00

10 000,00

75405 10 000,00

10 000,00

75412 0,00

- 700 000,00

700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2943



851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

855 Rodzina

Świadczenie wychowawcze

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Muzea

4300 Zakup usług pozostałych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

11 907,43

85154 11 907,43

6 107,43

1 500,00

5 800,00

85216 1 500,00

1 500,00

3 000,00

85501 1 500,00

1 500,00

85502 1 500,00

1 500,00

- 143 000,00

92118 20 000,00

20 000,00

92120 - 173 000,00

- 173 000,00

92195 10 000,00

10 000,00

Razem: 861 105,31

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2943



Dział Paragraf zadania własne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 75 513,00

80101 75 513,00

75 000,00

513,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

75 513,00

Załącznik nr 2.2

Nazwa jednostki sprawozdawczej Szkoła Podstawowa w Czelinie
Nr dokumentu Uchwała nr XXXIII/291/2018
Data podjęcia 2018-06-14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 2943



Dział Paragraf zadania własne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4270 Zakup usług remontowych

Gimnazja

4270 Zakup usług remontowych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00

Razem: 215 544,00

80110 2 772,00

2 772,00

80150 100 000,00

80101 112 772,00

110 000,00

2 772,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

215 544,00

Załącznik nr 2.3

Nazwa jednostki sprawozdawczej Szkoła Podstawowa im.Mieszka I w Mieszkowicach
Nr dokumentu Uchwała nr XXXIII/291/2018
Data podjęcia 2018-06-14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 2943



Dział Paragraf zadania własne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80101 75 000,00

75 000,00

Razem: 75 000,00

Rodzaj Plan wydatków

 
Rozdział Wartość

75 000,00

Załacznik nr 2.4

Nazwa jednostki sprawozdawczej Szkoła Podstawowa im.Wojska Polskiego w Troszynie
Nr dokumentu Uchwała nr XXXIII/291/2018
Data podjęcia 2018-06-14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 2943



Dział Paragraf zadania własne

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 91 402,00

80101 91 402,00

90 000,00

1 402,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

91 402,00

Załacznik nr 2.5

Nazwa jednostki sprawozdawczej Szkoła Podstawowa im.Jana Pawła II w Zielinie
Nr dokumentu Uchwała nr XXXIII/291/2018
Data podjęcia 2018-06-14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 2943



Dział Paragraf zadania własne

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80104 100 000,00

100 000,00

Razem: 100 000,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

100 000,00

Załacznik nr 2.6

Nazwa jednostki sprawozdawczej Przedszkole Samorządowe
Nr dokumentu Uchwała nr XXXIII/291/2018
Data podjęcia 2018-06-14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 2943



Dział Paragraf zadania własne

852 Pomoc społeczna
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

85214 1 000,00

1 000,00

Razem: 1 000,00

Rodzaj Plan wydatków

Rozdział Wartość

1 000,00

Załacznik nr 2.7

Nazwa jednostki sprawozdawczej Ośrodek Pomocy Społecznej
Nr dokumentu Uchwała nr XXXIII/291/2018
Data podjęcia 2018-06-14

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 2943



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXIX/247/2017

Rady Miejskiej w Mieszkowicach                        
z dnia 28 grudnia 2017 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

831 445,74
1. Kredyty § 952 0,00
2. Pożyczki § 952 0,00
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 513 999,86
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00
8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00
9. Wolne środki § 950 317 445,88

698 334,00
1. Spłaty kredytów § 992 609 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992 89 334,00
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963
0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00
5. Lokaty § 994 0,00
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Mieszkowice

w 2018 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXIII/291/2018 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 14.06.2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 2943



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Jednostka samorządu terytorialnego Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60014 6300 Dotacja-budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych. Powiat gryfiński 150 000

2. 921 92118 2710 Dotacja-prace archeologiczne Województwo Zachodniopomorskie 2 000

3. 600 60013 6300 Dotacja-remont chodników przy ul. Warszawskiej w 
Mieszkowicach Województwo Zachodniopomorskie 50 000

202 000

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Mieszkowice

na pomoc finansową innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2018 r.

Ogółem:

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr XXIX/247/2017

Rady Miejskiej w Mieszkowicach
z dnia 28 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXIII/291/2018 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 14.06.2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 2943



w zł

Dział Rozdział § Treść/ zadanie Plan dochodów               
w 2018 r. 

Plan wydatków                    
w 2018 r.

1 2 3 4 5 6

756

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

141 907,43

75618 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 141 907,43

851 Ochrona zdrowia 141 907,43

85153 Zwalczanie narkomanii 10 500,00

4210 Zakup materiałów 5 000,00

4300 Pozostałe usługi-konkursy,pogadanki 5 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 407,43

2360 Dotacja dla stowarzyszenia MSA 
"Krokus" 11 200,00

4110           
4120             
4170  

Wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń pracowników świetlic 
środowiskowych,członków komisji

36 650,00

4210 Zakup materiałów 15 650,00

4220 Zakup żywności-świetlice 41 800,00

4300 Pozostałe usługi-konkursy,pogadanki 26 107,43

141 907,43 141 907,43

 Dochody i wydatki budżetu Gminy Mieszkowice związane z realizacją zadań na 
podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 

oraz przeciwdziałaniu narkomanii w 2018 r.

Ogółem

Załącznik nr 13                                                                           

do Uchwały Nr XXIX/247/2017                                                

Rady Miejskiej w Mieszkowicach                                             

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXXIII/291/2018 Rady Miejskiej w Mieszkowicach z dnia 14.06.2018 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 2943


		2018-06-21T12:58:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




